SILBOX-PRO 25 AP T4 SD

Compressore silenziato professionale a
cinghia bistadio, compatto e robusto.

Compressore silenziato professionale ad alta pressione, compatto e robusto, dotato
di un potente gruppo pompante da 4 hp estremamanete affidabile. Adatto per essere
posizionato vicino all'applicazione perché molto silenzioso. Equipaggiato con
avviatore stella-triangolo e di una scheda elettronica di autodiagnosi e di comando. E
inoltre dotato di: un silenziatore di aspirazione supplementare, di una ventola forzata
per un miglior raffreddamento e di un sebatoio smorzatore di pulsazioni con scarico

condensa.

DATI TECNICI

Codice prodotto
Lubrificazione
Gruppo pompante

Capacita serbatoio (I)

Potenza

Pressione massima

Livello sonoro (dB(A))
N° di cilindri

Aria aspirata

N° giri (RPM)

Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)

Tipologia motore

Peso lordo

Dimensioni imballo LxPxA (mm)

Codice EAN

* Misurazione livello di pressione sonora effettuata a distanza di 7 metri.

POWER
SYSTEM

AlR COMPRESEDRE

WOT JUST AIR.

Hp
kW

bar

p.s.i.

|/min.

c.f.m.

COMPRESSORE D'ARIA A PISTONE

ea
—
72

/ POWER

___ NOT JUST AIR.

SGOM605PWS178
Con olio
PS25
3
4
3
13
189
65
2
420
14,8
1015
400/50
Elettrico
162
357,1
870x640x1250
8016738793635

FNA S.p.A. - Via Einaudi, 6 - 10070 Robassomero (TO) - Italy - www.finicompressors.com - info@fnacompressors.com



