

SILBOX-PRO 25 AP T4 SD

Compressore silenziato professionale a cinghia bistadio, compatto e robusto.

Compressore silenziato professionale ad alta pressione, compatto e robusto, dotato di un potente gruppo pompante da 4 hp estremamanete affidabile. Adatto per essere posizionato vicino all'applicazione perchè molto silenzioso. Equipaggiato con avviatore stella-triangolo e di una scheda elettronica di autodiagnosi e di comando. È inoltre dotato di: un silenziatore di aspirazione supplementare, di una ventola forzata per un miglior raffreddamento e di un sebatoio smorzatore di pulsazioni con scarico condensa.



DATI TECNICI

Codice prodotto		SG0M605PWS178
Lubrificazione		Con olio
Gruppo pompante		PS25
Capacità serbatoio (I)		3
Potenza	Нр	4
	kW	3
Pressione massima	bar	13
	p.s.i.	189
Livello sonoro (dB(A))		65
N° di cilindri		2
Aria aspirata	l/min.	420
	c.f.m.	14,8
N° giri (RPM)		1015
Voltaggio / Frequenza (Volt / Hz)		400/50
Tipologia motore		Elettrico
Peso lordo	kg	162
	Ib	357,1
Dimensioni imballo LxPxA (mm)		870x640x1250
Codice EAN		8016738793635

^{*} Misurazione livello di pressione sonora effettuata a distanza di 7 metri.